
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 27.05 
出来高 ▲ 43.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 1.98 

前営業日比 122.85 － 122.95
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 530 22,297

亜鉛ＳＨＧ アルミ 530 29,952
現   物 亜鉛 280 18,611

前営業日比 鉛 125 4,220
先   物 ニッケル ▲ 13,840 51,295
出来高 錫 1,940 798

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 35,329 ¥1,243,238

前日比 アルミ 8,012 ¥388,163

先   物 亜鉛 14,445 ¥447,329

出来高 鉛 7,705 ¥262,068
アルミ合金 ニッケル ▲ 192,651 ¥3,772,419

現   物 錫 155,898 ¥5,870,476

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 2.0
2,354.0

¥448,663
4,260 

　 前場売   後場買 終値

▲ 16.5

10,321.5
37.5

10,322.5
25.5

42,635.0

0.0

4,065.0
▲ 6.0

4,053.0

8,046 

¥513,527
12,680 

42,750.0
▲ 175.0
42,450.0

25.0

2,394.0

▲ 211.0
42,225.0
▲ 325.0

2,361.5

26,500

¥306,619

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,868,458

15,525
223,480

3,583.0
▲ 23.0

2,877.0
1.0

3,608.0
▲ 8.0

2,850.0

4,101.0
37.0

4,086.0
31.0

125.22

▲ 50.0

7,760 

¥511,649
11,911 

¥298,3992,379.5
18,804

-

4,027.0

3,398.0
▲ 206.0
3,420.5

▲ 200.0

5,820 

¥451,794
6,158 

¥360,258

¥363,138

-

2,825.0

2,827.0
▲ 49.5

㈱日刊金属

¥5,353,155
¥1,335,419

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月30日・現地：3月29日

前営業日比
35,801 
21,410 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,279,014

前営業日比

22,995

-

10,316.5
55,897

-

¥1,296,027
35,652 

¥1,296,778
36,033 

42,424.0
4,356

-

63,078 
¥5,315,589

87,132 

¥299,777 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

6,110 10

38,725

64

-

51,296

-

3,436.0
199,599

5,742 

¥454,151
¥523,375

¥4,413,730

2,260
81,500

347,770
上海：円換算

¥1,454,588

3,070.0
▲ 2.5

0 
▲225 

▲7,800 
0 

▲20 
▲186 

0 

7,140

¥384,425
5,832 

3,086.0
0.0

▲ 1,788.0
32,067.0 ¥4,144,782

▲51,540 
-

142,250
663,225

2,160
3,086.0 ¥386,429

472.05
473.10
473.10

1,912.0

45,143

81,840.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,319 

▲ 1,350.0 ▲ 1,729.0 ▲27,451 102,055

162,360 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 5.0
82,000.0

0.0

32,100.032,700.0 31,803.0 上海在庫(トン)

972.3471.65

-

161,427 
7,415

プラチナ
2,471.6

¥4,094,694
▲ 101,628 

¥10,248,005

¥10,268,040

177,826

¥1,301,683
21,262

-
▲ 27.6

343,106
34,850,346

64,086
¥239,421

473.30

385

0.25
47,122
74,229

325

1,912.2

1,918.0

▲ 8 ▲ 306

978.8
▲ 18.1
30,301

423,686
▲ 50

339,397,137
▲ 837,719

973.0
975.21,915.2

2,472.3

-
2,473.6

¥3,095 ¥121,751

977.0
2,479.7
▲ 46.0
81,591

0

▲ 129.70
2,458

90,618

備考欄
KINZOKU2203

¥264,064

(3月25日現在)

▲ 11,809

2,108.80
2,112.60
2,112.20
2,112.70

-

3,086.0
0.0

▲ 950.0
33,100.0

3,070.0
▲ 2.0

24.5
2,383.0

2,900.0
0.0

27.0

10,350.0
123.0

10,356.0
126.0

72,630
248

94,825

nikkankinzoku.co.jp
2,106 ▲184 

21,021 

¥1,347,066
ロンドン金

1,911.05 1,910.00
ＨＨ銀 2,462.5

上海（元）：4月限
73,650

▲9,185 
▲94 

▲24,881 

19.75前営業日の元レート

950 
▲85 

308,942

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

